Lampiris. g. nocticula incendula zc.

Lanaria fm **B**ya. dicitur palurus a quibusaz eo
q ex eolana lauatur.

Lana aliquando p auripigmento reperitur **S**al.
ad paternianum.

Lanceolata vocatur plantago minor fm **A**Da-
crum.

Lappa maior a multis vocatur bardana minor ve-
ro folia habet obrotūda vt attriplex de qua **B**y.
sanctio aut sagasmō q multi aparine vocant zc.
Plini. mirabile inquit i lappa que adherescit q i
ipsa flos nascitur non euident sed intus occultus
z intrat se seminat velut animalia que in se peri-
unt z cetera.

Lappago latine vel purpurea dicitur planta que
grece filoantropos **B**y. dicitur a parine q gre-
phyloantropon vocant zc. vt supra in ap.

Lappago **P**lini. similis est anagallidi nisi esset ra-
mosior ac plurib⁹ folijs asperioribus rugosa asp-
ior z sicca zc. anagallis est maior.

Lapatium apud **B**ya. idem est quod apud **A**ui.
acetosa. si legantur vtraq; ca. simul apparebit q
ita ē **B**ya. lapatij. iiii. sunt gēna. vnum quod mā-
ducatur. aliud quod oxilapatium dicitur. locis hu-
midis nascitur z duris i sūmitate folia acuta z du-
ra sunt. verum melius est quod in ortis nascitur.
tertium vero est agreste z minus bonū simile plā-
tagini super terram spāsūm z molle. quatum ge-
nus ē quod multi zadam dicūt folia lapatij agre-
stis habens z virgellam minorē semen ei acutum
z ruffum z viscidum sup vīgam habens semen
zc. apud **S**erapi. ex verbo **B**ya. de hoc quarto
gēne dicit qd est acetosi saporis. z ex verbo **S**a.
qd quoddā ex eo ē insipidum z quoddā acetosi sa-
poris. apud nos vocatur acetosa pprie quedam
species lapatij que maxime in nemoribus inue-
nitur. differt ab alijs speciebus lapatij solum qd
foliorum inferiora quibus virgis adherent duas
barbulas vtrinq; habent sicut iarus z qd acetosi
sapore est valde. **P**lini. est situe fire lapatium qd
alij oxilidē appellant. primum satiuo folijs acu-
tis colore bete candide radice minima. nostri ve-
ro runicem alij lapatium cantarinum vocāt. ē z
aliud genus fere oxilapaton vocant satiuo idem
similis z a. cutōra folia ac rubriora si nisi i palustri-
bus nascens sunt qui ydrolapatium tradunt in
aqua natuz. est z aliud ypolapaton mains satiuo
candidiusq; ac spissius zc. z infra neq; obmitra-
mus bulapaton. radice tantum altitudine disse-
rens z cetera. q supra dicit satiuo. primum intelli-
go oxalidi quod ē dictu acetose. est autez aliqua
herba acetosa ppter quod dictuz est prope ace-
tosā. qd dicit canterinū a canterio dicitur qd iu-
mentū castratum siue sit equus asinus vel mu-
lus. ypolapaton est dictu equinū sicut bulapaton
bouinum **A**ui. ca. de acetosa que est lapatiū asse-
rit q vna spēs eius est acetosi saporis tantū ergo
non omnis acetosa secundū ipsum est acetosa